Revizorsko izvješće neovisnog ovlaštenog revizora o provjeri troškova projekta, 
korisnik je obvezan predati uz Završno izvješće o provedbi projekta, za sve projekte čiji 
ukupno prihvatljivi troškovi projekta, navedeni u odredbama ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava, premašuju 1.500.000,00 IIRK (milijunipetstotinatisućakuna).

9.2. Ovaj Ugovor predstavlja dokaz o dodijeljenoj potpori. Korisnik je dužan čuvati Ugovor 
I predočiti ga na zahtjev bilo kojeg davatelja potpore ili Europske komisije.

članak 10. - Adrese za kontakt

10.1. Sukladno Prilogu VI Posebnih uvjeta, Korisnik i Posrednička tijela koriste sustav